

Louise Gudman Hansen Holding ApS

Amerika Plads 6, 2. TH.
2100 København Ø
CVR-nr. 36967595

Årsrapport 15.07.2015 - 30.09.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.12.2016

Dirigent

Navn: Louise Gudman Hansen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2015/16 | 5 |
| Balance pr. 30.09.2016 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Louise Gudman Hansen Holding ApS
Amerika Plads 6, 2. TH.
2100 København Ø

CVR-nr.: 36967595

Stiftet: 15.07.2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 15.07.2015 - 30.09.2016

Direktion

Louise Gudman Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskabet samt drive virksomhed med finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår, som omfatter perioden 15. juli 2015 til 30. september 2016. Årets resultat udviser et overskud svarende til 785.608 kr. hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (8.000) |
| Driftsresultat | | (8.000) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 803.619 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | (16.337) |
| Årets resultat | | 779.282 |
| | | |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 50.600 |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 76.159 |
| Overført resultat | | 652.523 |
| | | 779.282 |

Balance pr. 30.09.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | <u>849.461</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | 2 | <u>849.461</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>849.461</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger | | <u>124.775</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>124.775</u> |
| | | |
| Aktiver | | <u>974.236</u> |

Balance pr. 30.09.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 76.159 |
| Overført overskud eller underskud | | 652.523 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 50.600 |
| Egenkapital | | <u>829.282</u> |
| | | |
| Anden gæld | | 144.954 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>144.954</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>144.954</u> |
| | | |
| Passiver | | <u>974.236</u> |
| | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 3 | |

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført over- skud eller un- derskud kr. | Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr. |
|---------------------------------|--------------------------------|--|--|--|
| Indskudt ved stiftelse | 50.000 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 76.159 | 652.523 | 50.600 |
| Egenkapital ul- timo | 50.000 | 76.159 | 652.523 | 50.600 |
| | | | | I alt |
| | | | | kr. |
| Indskudt ved stiftelse | | | | 50.000 |
| Årets resultat | | | | 779.282 |
| Egenkapital ultimo | | | | 829.282 |

Noter

| | 2015/16 |
|--|-----------------------|
| | kr. |
| 1. Andre finansielle omkostninger | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 16.112 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>225</u> |
| | <u>16.337</u> |
| | |
| | Kapitalan- |
| | dele i asso- |
| | cierede |
| | virksomhe- |
| | der |
| | kr. |
| 2. Finansielle anlægsaktiver | |
| Tilgange | <u>773.302</u> |
| Kostpris ultimo | <u>773.302</u> |
| | |
| Andel af årets resultat | 803.619 |
| Udbytte | <u>(727.460)</u> |
| Opskrivninger ultimo | <u>76.159</u> |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>849.461</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktier i associeret virksomhed med en regnskabsmæssig værdi på 849 t.kr. er stillet som sikkerhed for anden gæld.
